
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                 Летичів                                                      №51 

 
 

Про призупинення діяльності  структурного 

 підрозділу Летичівського ліцею №3 

Горбасівського ЗДО «Сонечко»  

 

        Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 24 червня 2022 

року №711 «Про початок навчального року під час дії правового режиму 

воєнного стану в Україні», керуючись статтями 11,26,54,59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до Законів України 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну 

освіту», листа  дирекції Летичівського ліцею №3 від 17.10.2022р. №148 та з 

метою забезпечення  якісними освітніми послугами, створення належних 

санітарно- гігієнічних та безпекових гарантій для здобувачів дошкільної 

освіти   Летичівська селищна рада 

 В И Р І Ш И Л А: 

1. Призупинити функціонування  структурного підрозділу  Летичівського 

ліцею №3  Горбасівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» з 

01.12.2022року.  

2. Внести зміни до додатку 1 рішення сесії селищної ради сьомого 

скликання №7 від 26.06.2020року, а саме: вивести зі  штатної 

чисельності Летичівського ліцею №3 Летичівської селищної ради 

структурний підрозділ  Горбасівський  дошкільний навчальний заклад 

«Сонечко» зі штатною чисельністю 4,25 одиниць. 

3. Директору Летичівського ліцею №3  Поповій Олені Василівні 

забезпечити дотримання вимог  трудового законодавства при 

вивільнені штатних працівників    Горбасівського  закладу дошкільної 

освіти в умовах воєнного стану. 

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-pochatok-navchalnogo-roku-pid-chas-diyi-pravovogo-rezhimu-voyennogo-stanu-v-ukrayini-i240622-711
https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-pochatok-navchalnogo-roku-pid-chas-diyi-pravovogo-rezhimu-voyennogo-stanu-v-ukrayini-i240622-711


4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту (голова комісії Марущак 

Світлана Миколаївна), постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(голова комісії Морозова О.М.) 

         

                  Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


